

WOJEWÓDZKI FUNDUSZ OCHRONY
ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ
we Wrocławiu
53-148 WROCLAW, ul. Jastrzębia 24
tel. (71) 333 09 30, 333 09 40
fax (71) 332 37 78
REGON 021146486

Wrocław, dnia 17 lipca 2012r.

WF/BOZ-251-3/2012

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z siedzibą przy ul. Jastrzębiej 24, 53-148 Wrocław, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) w odpowiedzi na zapytanie wykonawcy z dnia 17.07.2012r. zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniono specyfikację istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów osobowych dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, pytania do treści SIWZ wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

„W rozdziale II Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 4.1 Wymagania dotyczące samochodu objętego I częścią zamówienia: podpunkt B Wymagane przez Zamawiającego minimalne wyposażenie samochodu objętego I częścią zamówienia: Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał fabryczny system parkowania przód i tył (minimum czujniki)
Czy Zamawiający dopuści czujniki parkowania rekomendowane przez producenta w autoryzowanej stacji obsługi?

Odpowiedź do pytania 1

„Zamawiający dopuszcza czujniki parkowania przód i tył montowane w siedzibie autoryzowanego dealera, ale bez montażu dodatkowych urządzeń na desce rozdzielczej. Montaż serwisowy powinien zastępować system fabryczny.

Pytanie 2:

W rozdziale II Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 4.2 Wymagania dotyczące samochodu objętego II częścią zamówienia: podpunkt B Wymagane przez Zamawiającego minimalne wyposażenie samochodu objętego II częścią zamówienia: Zamawiający wymaga, aby pojazd posiadał fabryczny system parkowania przód i tył (minimum czujniki)
Czy Zamawiający dopuści czujniki parkowania rekomendowane przez producenta w autoryzowanej-stacji obsługi?

Odpowiedź do pytania 2

„Zamawiający dopuszcza czujniki parkowania przód i tył montowane w siedzibie autoryzowanego dealera, ale bez montażu dodatkowych urządzeń na desce rozdzielczej. Montaż serwisowy powinien zastępować system fabryczny.

Pytanie 3:

W rozdziale II Opis przedmiotu zamówienia w punkcie 4.2 Wymagania dotyczące samochodu objętego II częścią zamówienia: podpunkt A: Parametry techniczne wymagane dla samochodu objętego II częścią zamówienia: Zamawiający wymaga kabina/ liczba osób – pasażerska, 5 osób. Czy Zamawiający dopuści samochód 7-io osobowy?

Odpowiedź do pytania 3

Zamawiający dopuści samochód 7 osobowy pod warunkiem spełnienia pozostałych warunków.

PREZES ZARZĄDU

Inż. Marek Mielczarek